
令和5年9月吉日

各　　位

木　津　川　市

中央図書館施設改修工事について(お知らせ)

平素は木津川市教育行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、中央図書館施設改修工事を下記のとおり、実施することとなりましたので、お知らせ
いたします。
つきましては、工事期間中は、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、安全を第一に早期
完了に努めさせていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工　事　名　称

工　事　内　容

発　　注　　者

施　　工　　者

工　事　場　所

工　事　期　間

作　業　時　間

工事担当課

記

中央図書館施設改修工事

当該施設が老朽化してきたことから中央図書館の改修工事を行います。

木津川市

宮城建設株式会社　　木津川市木津川端1 6番地3
TEしO774「72-0241

担当(現場代理人) :廣岡

京都府木津)i旧木津町内垣外3 6番地

令和5年9月25日~令和6年3月29日(予定)
(令和5年8月8日一9月24日までは準備工)

作業時間は、午前8時3 0分~午後5時までとしますが、前後1時間程度
は、朝礼や準備及び片づけを行う場合があります。

韮宣誓鵠露盤露崇票特撰緒躁許
あります。

木津) i怖教育委員会教育部社会教育課中央図書館
TEし　72-2980 (火曜日から日曜日※祝日を除く　8:30へ17:00)

(上記以外の時間帯:市役所72-0501‥代表)


